AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

008/2015

Processo nº. 135/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU
o Pregão  Presencial nº. 008/2015 referente a contratação de empresa para prestação de serviço de vigilância humana
armada e sistema de monitoramento básico, pelo período de 12 meses, que teve o seguinte resultado Lote ùnico: SVA
SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA EIRELI, no valor R$ 237.600,03 (duzentos e trinta e sete mil, seiscentos reais e três
centavos) valor global anual.

Cariacica, 05 de maio 2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira